[image: image1.png]

                             ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

00.00.2020                                                                                                                                        № 000
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Мышкин

от 30 декабря 2013 года № 172 «Об утверждении
Реестра автомобильных дорог общего

пользования местного значения и мостовых

сооружений городского поселения Мышкин»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федарации», Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 30 декабря 2013 года № 172 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения и мостовых сооружений городского посления Мышкин» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Подпункт 1.1 пункта 1 Постановления Администрации городского поселения Мышкин от 07.10.2019 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 30 декабря 2013 года № 172 «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения и мостовых сооружений городского поселения Мышкин» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Мышкин                                                       Е.В. Петров
Приложение
к постановлению Администрации

 городского поселения Мышкин

от 00.00.2020 № 000
Реестр

автомобильных дорог, находящихся на территории городского поселения Мышкин

	№

п/п
	Наименование автодороги
	Идентификационный номер
	техническая категория (1-5)
	протяженность, всего (км)
	в том числе с твердым покрытием (км)
	по типу покрытия, км

	Группа эксплутационной значимости

	асфальтобетон-ное
	цементобетонное
	Гравийное не обработанное вязущим материалом
	грунтовое
	не соответствует нормативным требованиям
	А
	Б
	В-1
	В-2
	Г
-
1
	Г-2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ул. Ананьинская от ул. Угличской до ул. Никольской
	78 221 501 ОП МП Н-002214
	4
	0,726
	0,098
	0,098
	0
	0
	0
	0

	0,98

	ул. Ананьинская от. ул. Никольская и далее

	5

	0,383
	0,383
	0
	0
	0,245
	0,245

	0,383
	0,245

	2
	ул. Газовиков
	78 221 501 ОП МП Н-002213
	4
	2,870
	2,484
	2,484
	0
	0
	0,386
	0,386

	2,484
	0,386

	3
	ул. Загородная
	78 221 501 ОП МП Н-002217
	5
	1,351
	0,556
	0,556
	0
	0
	0,795
	0,795

	0,556
	0,795

	4
	ул. К. Либкнехта
	78 221 501 ОП МП Н-002211
	4
	2,572
	2,572
	2,572
	0
	0
	0
	0

	2,572

	5
	ул. Комсомольская
	78 221 501 ОП МП Н-002219
	4
	1,900
	1,900
	1,900
	0
	0
	0
	0

	1,900

	6
	ул. Лесная
	78 221 501 ОП МП Н-002220
	4
	2,662
	1,567
	1,567
	0
	0
	1,095
	1,095

	1,567
	1,095

	7
	ул. Мелиораторов
	78 221 501 ОП МП Н-002224
	5
	0,354
	0,100
	0
	0
	0,100
	0,254
	0,254

	0,100
	0,254

	8
	ул. Мира
	78 221 501 ОП МП Н-002209
	5
	0,897
	0,501
	0,501
	0
	0
	0,396
	0,396

	0,501
	0,396

	9
	ул. Мологская
	78 221 501 ОП МП Н-002225
	5
	1,753
	0,223
	0,223
	0
	0
	1,530
	1,530

	0,223
	1,530

	10
	ул. Нагорная
	78 221 501 ОП МП Н-002210
	5
	0,743
	0,376
	0,376
	0
	0
	0,367
	0,367

	0,376
	0,376

	11
	пл. Никольская
	78 221 501 ОП МП Н-002205
	5
	0,225
	0,225
	0,225
	0
	0
	0
	0

	0,225

	12
	ул. Никольская
	78 221 501 ОП МП Н-002203
	5
	1,467
	0,360
	0,360
	0
	0
	1,107
	1,107

	0,360
	1,107

	13
	ул. Орджоникидзе
	78 221 501 ОП МП Н-002212
	4
	0,957
	0,482
	0,482
	0
	0
	0,475
	0,475

	0,482
	0,475

	14
	ул. Строителей
	78 221 501 ОП МП Н-002233
	5
	0,610
	0,125
	0,125
	0
	0
	0,485
	0,485

	0,125
	0,485

	15
	ул. Угличская
	78 221 501 ОП МП Н-002207
	4
	2,722
	2,722
	2,722
	0
	0
	0
	0

	2,772

	16
	ул. Успенская
	78 221 501 ОП МП Н-002204
	4
	1,859
	1,859
	1,634
	0,225
	0
	0
	0

	1,859

	17
	пл. Успенская
	78 221 501 ОП МП Н-002208
	4
	0,476
	0,476
	0,476
	0
	0
	0
	0

	0,476

	18
	ул. Фурманова
	78 221 501 ОП МП Н-002206
	4
	0,395
	0,395
	0,395
	0
	0
	0
	0

	0,395

	19
	ул. Штабская
	78 221 501 ОП МП Н-002201
	5
	1,397
	0,260
	0,260
	0
	0
	1,137
	1,137

	0,260
	1,137

	20
	ул. Энергетиков
	78 221 501 ОП МП Н-002235
	4
	1,441
	1,441
	1,441
	0
	0
	0
	0

	1,441

	21
	ул. Гагарина
	78 221 501 ОП МП Н-002215
	5
	0,281
	0
	0
	0
	0
	0,281
	0,281

	0,281

	22
	ул. Демьяна Бедного
	78 221 501 ОП МП Н-002216
	5
	0,386
	0
	0
	0
	0
	0,386
	0,386

	0,386

	23
	ул. Ковалева
	78 221 501 ОП МП Н-002218
	5
	0,792
	0
	0
	0
	0
	0,792
	0,792

	0,792

	24
	ул. Ленина
	78 221 501 ОП МП Н-002202
	4
	0,298
	0,298
	0,298
	0
	0
	0
	0

	0,298

	25
	ул. Луговая
	78 221 501 ОП МП Н-002221
	4
	0,329
	0,210
	0
	0
	0,210
	0,119
	0,119

	0,210
	0,119

	26
	ул. Льва Толстого
	78 221 501 ОП МП Н-002222
	5
	0,775
	0
	0
	0
	0
	0,775
	0,775

	0,775

	27
	ул. Максима Горького
	78 221 501 ОП МП Н-002223
	5
	0,675
	0
	0
	0
	0
	0,675
	0,675

	0,675

	28
	ул. Молодежная
	78 221 501 ОП МП Н-002226
	5
	0,656
	0,295
	0
	0
	0,295
	0,361
	0,361

	0,295
	0,361

	29
	ул. Никольский ручей
	78 221 501 ОП МП Н-002227
	5
	0,090
	0
	0
	0
	0
	0,090
	0,090

	0,090

	30
	ул. Полевая
	78 221 501 ОП МП Н-002228
	5
	0,187
	0
	0
	0
	0
	0,187
	0,187

	0,187

	31
	ул. Рыболовка
	78 221 501 ОП МП Н-00229
	5
	0,266
	0
	0
	0
	0
	0,266
	0,266

	0,266

	32
	ул. Окружная
	78 221 501 ОП МП Н-002230
	5
	0,697
	0,466
	0,100
	0,366
	0
	0,231
	0,231

	0,466
	0,231

	33
	ул. Самкова
	78 221 501 ОП МП Н-002231
	5
	0,642
	0,642
	0,642
	0
	0
	0
	0

	0,642

	34
	ул. Советская
	78 221 501 ОП МП Н-002232
	5
	0,113
	0,113
	0,113
	0
	0
	0
	0

	0,113

	35
	ул. Солнечная
	78 221 501 ОП МП Н-002234
	5
	0,733
	0,733
	0,228
	0
	0,505
	0
	0

	0,733

	36
	от ул. К. Либкнехта до ул. Строителей
	78 221 501 ОП МП Н-002236
	4
	0,490
	0,490
	0,490
	0
	0
	0
	0

	0,490

	37
	пер. Волжский
	78 221 501 ОП МП Н-002237
	5
	0,256
	0
	0
	0
	0
	0,256
	0256

	0,256

	38
	пер. Дорожный
	78 221 501 ОП МП Н-002238
	5
	0,244
	0
	0
	0
	0
	0,244
	0,244

	0,244

	39
	пер. Дружбы
	78 221 501 ОП МП Н-002239
	5
	0,198
	0
	0
	0
	0
	0,198
	0,198

	0,198

	40
	пер. Кирпичный
	78 221 501 ОП МП Н-002240
	5
	0,222
	0
	0
	0
	0
	0,222
	0,222

	0,222

	41
	пер. Колхозный
	78 221 501 ОП МП Н-002241
	5
	0,535
	0
	0
	0
	0
	0,535
	0,535

	0,535

	42
	пер. Стадионовский
	78 221 501 ОП МП Н-002242
	5
	0,200
	0
	0
	0
	0
	0,200
	0,200

	0,200

	43
	пер. Школьный
	78 221 501 ОП МП Н-002243
	5
	0,254
	0,254
	0,254
	0
	0
	0
	0

	0,254

	44
	пл. 60 летия Победы
	78 221 501 ОП МП Н-002244
	5
	0,424
	0,424
	0
	0,424
	0
	0
	0

	0,424

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого по городскому поселению Мышкин:

	37,120
	23,030
	20,905
	1,015
	1,110
	14,090
	14,090

	23,030
	14,090